$)?/ 1. KUZELKARSKA LIGA DOROSTU
D
CKA

C.8

Roc¢nik 2022/2023 20.11.2022

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 1724 dosahlo druzstvo: SKK Nachod

1.KLD B 2022/2023

Vysledky 8. kola

Souhrnny prehled vysledkd:

SKK NACHOD - SKK JICIN 2:0 1724:1580 20.11.
KK KOSMONOSY - KK JIRI PODEBRADY 2:0 1610:1530 20.11.
SKK HORICE - TJ NOVA PAKA odloZeno

Tabulka druzstev:

1. SKK Nachod 6 6 0 0 12:0 1647 12
2. KK Kosmonosy 7 4 0 3 8:6 1570 8
3. KKJifi Podébrady 7 4 0 3 8:6 1560 8
4, SKKJi¢in 7 4 0 3 8:6 1546 8
5. SKKVrchlabi SPVR 6 3 0 3 6:6 1535 6
6. SKK Hofice 6 1 0 5 2:10 1486 2
7. TJ Nova Paka 5 0 0 b5 0:10 1498 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
5x Danny Tuéek Néchod 585 7x  FrantiSek Adamu ml. Podébrady 11092 568
1x Tomas Doucha Néchod 571 2x Adéla Dlouha Kosmonosy 108.77 557
7x  Frantidek Adama ml. Podébrady 568 5x Danny Tuéek Néchod 108.37 585
2x Petr Doubek Nachod 568 2x  Michaela Ko$narova Podébrady 105.84 542
1x Lukas Hejél Néchod 558 1x Tomas Doucha Néchod 105.78 571

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536
Podrobné vysledky a dal$i statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com. 1
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2x

Adéla Dlouha

Kosmonosy

557

2x

Petr Doubek

Podrobné vysledky kola:

Néchod 105.22 568

SKKNACHOD 1724 2:0 1580 SKKIJICIN
Petr Doubek 134 152 142 140 568 544 137 149 122 136 Jana Binova
Tomas Doucha 136 149 132 154 571 532 128 123 137 144 Natalie Soukupova
Danny Tucéek 136 146 153 150 585 500 125138 111 126 Mat&j Suda
Lukas Hejc¢l 127 152 134 145 558 504 114 125 129 136 Maté&j Plariansky
rozhoddi: Jaroslav Dyntera
Nejlepsi vykon utkani: 585 - Danny Tucek
KK KOSMONOSY 1610 2:0 1530 KKIJIRi PODEBRADY

Lucie Dlouha
Jana Burockova
Pavlina Rihova

Adéla Dlouha

134 140 125 126
131 125 144 128
121 124 107 139
140 140 141 136

rozhodéi: Vedouci druzstev

525
528
491
557

420
401
568
542

Poradi jednotlivcu:

126 110
103 106
134 126
135 147

104 80 Vaclav Vevera
100 92 Lucie Martinkova
164 144 FrantiSek Adami ml.
130 130 Michaela KoSnarova
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jméno hrace

. FrantiSek Adama ml.
. Danny Tudek

. Adam Svaty

. Jan Majer

. Jana Binova

. Jana Burockova

. Jan Bajer

. Tereza Venclova

. Adéla Dlouhd

. Nikola Bartoni¢kova
. Tomas Doucha

. Lucie Dlouh3d

. Pavlina Rihova

. Natalie Soukupova
. Ondrej Kostal

. Michaela KoSnarova
. Tereza Kroupova
. Jiti Buben

. Robin Bures

. Mat&j Suda

. Vaclav Plisek

. Jakub Soviar

. Jan Modficky

druzstvo

KK Jiti Podébrady
SKK Néchod

SKK Vrchlabi SPVR

SKK Nachod

SKK Ji¢in

KK Kosmonosy
TJ Nova Paka

SKK Vrchlabi SPVR

KK Kosmonosy

SKK Vrchlabi SPVR

SKK Nachod
KK Kosmonosy
KK Kosmonosy

SKK Ji¢in
SKK Horice

KK Jiti Podébrady

SKK Horice

KK Kosmonosy

SKK Ji¢in
SKK Jicin

TJ Nova Paka
TJ Nova Paka

SKK Horice

celkem

569.07
557.75
545.58
540.50
534.60
533.00
532.78
529.25
528.58
526.56
526.33
521.78
518.13
513.50
511.25
510.07
509.42
500.00
495.92
492.60
488.00
488.00
465.63

plné

385.3
370.9
368.8
367.8
355.1
355.9
3727
3615
359.8
361.6
362.3
350.4
349.8
362.3
353.1
347.3
363.2
3512
353.3
341.7
3353
3453
324.1

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536

Podrobné vysledky a dal$i statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com.

dorazka chyby pomér kuz. Maximum
183.7 44 5/5 (600)
1869 49  4/4  (595)
1768 7.1  4/4  (568)
1727 50 3/4 (559
1795 57 5/5 (544)
177.1 57  3/4  (544)
160.1 8.3 3/3 (559)
1678 7.3  4/4  (558)
1688 82 3/4  (565)
1650 81 3/4  (550)
164.0 11.0 3/4  (571)
1713 82 3/4 (582
1684 79 4/4 (590)
151.3 104  4/5  (547)
158.1 10.1  4/4  (526)
1628 93 55  (542)
156.3 9.8 4/4 (529)
1488 125 3/4 (505)
1427 151  4/5  (522)
1509 109 5/5  (540)
152.7 117  3/3 (507)
1427 123 33  (501)
1415 150  4/4  (481)
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24. Adéla Fikarova SKK Hofrice 43250 3148 117.7 195 4/4 (503)
25. Sebastian Rolf TJ Nova Paka 391.33 289.0 1023 255 3/3 (418)
Petr Doubek SKK Nachod 570.50 379.0 1915 55 2/4 (573)
Veronika Kabrtova SKK Nachod 563.50 370.0 1935 338 2/4 (572)
Barbora Lokvencova SKK Nachod 54250 3795 163.0 5.0 2/4 (547)
Andrea Prouzova SKK Nachod 531.00 351.0 180.0 6.0 1/4 (531)
Lukas Hejcl SKK Nachod 52750 354.0 1735 7.0 2/4 (558)
Ondfrej Safranek KK Jiti Podébrady 527.44 356.2 171.2 8.6 3/5 (552)
Matéj Planansky SKK Jicin 471.00 330.0 141.0 153 3/5 (504)
Ondrej Cermék KK Kosmonosy 424.00 305.0 119.0 17.0 1/4 (424)
Lucie Martinkova KK Jifi Podébrady 410.44 305.4 105.0 21.7 3/5 (436)
Vaclav Vevera KK Jifi Podébrady 410.00 296.5 1135 235 2/5 (420)
Matéj Pour SKK Vrchlabi SPVR 312.00 225.0 87.0 37.0 1/4 (312)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikd:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druzstvo ¢islo startu

26288 Tomas Doucha 20.11.2022 SKK Nachod 3x

26184 Petr Doubek 20.11.2022 SKK Nachod 2x

25031 Danny Tucek 20.11.2022 SKK Nachod 5x

25032 Lukas Hejcl 20.11.2022 SKK Nachod 2x

Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druzstvo
Program dalsiho kola:

9. kolo

27.11.2022 ne 10:00 TJ Nova Paka - KK Kosmonosy

27.11.2022 ne 10:00 SKKJi¢in - SKK Hofice

SKK Nachod - -- volny los --

27.11.2022 ne 10:00 KKJifi Podébrady - SKK Vrchlabi SPVR

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strdnkach https:/kuzelky.com. 3
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